בזמן שהותו בווילנה הלחין ניגונים ששיקפו את האסון האיום שהתרחש באותה תקופה לעם היהודי. בין השנים תש”א-תש”ז שהה בניו יורק והקים שם בית מדרש. בשנים אלו התפרסמו שבעה קונטרסים בשם ”תפארת ישראל” ובהם מדברי תורתו ומניגוניו. בעת שהיה בארץ ישראל בשנת תש”ז חלה לפתע ובשבת ט”ז בכסלו תש”ח כ”ט בנובמבר 1947 נפטר. הלוויתו התקיימה למחרת בהר הזיתים בהשתתפות הרבנים הראשיים וגדולי הרבנים והאדמו”רים בארץ ישראל. לאחר הלוויה הוחמר המצב הביטחוני במקום ולכן הונחה מצבה על קברו רק לאחר מלחמת ששת הימים. כממלא מקומו הוכתר בנו רבי שמואל אליהו טאוב האמרי”אש” שהתגורר בתל אביב ובה הקים את בית מדרשו.